
UCHWAŁA NR II/16/2024 
RADY GMINY W ZALESZANACH 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej. 

Na podstawie art. 18a ust.1 i 2, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz § 79 ust. 1 i 2 Statutu Gminy Zaleszany zatwierdzonego 
uchwałą Nr IV/38/2003 r. Rady Gminy w Zaleszanach z dnia 21 lutego 2003 r. (Dz. Urz. Woj. 
Podkarpackiego Nr 25 poz. 475 ze zm.) Rada Gminy w Zaleszanach uchwala co następuje: 

§ 1. Stwierdza się wybór Komisji Rewizyjnej w składzie: 
1) Grzegorz Garanty – Przewodniczący Komisji 
2) Tomasz Cygan 
3) Dorota Stępień 
4) Mateusz Środek 
5) Radomir Turek 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Marzena Kuna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CB71069-F76D-4BFB-973B-76D0E46A1617. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/16/2024 RADY GMINY W ZALESZANACH z dnia 20 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2


